$

tFIiiJtJNAJ, iE(;.oN%L ti4 i(fltAJ, .)t? i'AttANA

e

RESOLUÇÃO N° 357/98

O '[RI III INAIJ REGIONAL ELEItORAL 1)0
PARANÁ, usando das atribuições que lhe são conkridas por lei, tendo ciii

vista o disposto no ad. 83, § 4°, da Lei n° 9.504/97, e, ainda, a Mensagem -

Circular n°4442/98, de 09.09.98 do Colendo Iribunal Superior Eleitoral,

RESOLVE

DIVULGAR, com as retiFicações pertinenles aos
candidatos a I'residente da República, o modelo da cédula completa caiu os
nomes dos candidatos à eleição majoritária de 04. 10.98. na ordem dcli ida
Clii sorteios realizados per4nte o 1 ribunal Superior Eleitoral e peramile este
Tribunal. conForme anexos V e II.

SALA DE SESSÕ 	DO\ RII3tJNAL lWJlONAL ELEITORA!.. DO
1 A.RANA, em lO desetqmhr\,\de 1 98.

(

Dcs.TÇõTno INc o - i'njdeiite

\Y
*(L411 	k&LLt t L /

Des. Alt\itr Patitucci Vicc-I'resideritc e Corregedor

Dr. AnteImrJI~ âmeierco Juniol-

7/L

Dr. Ca rios MaItSLI r A rida

W. Zutidi Siíluildhara

Or. CarJosfl551ttando Lrrêa de"-€astro

Di< Val(cr RcsscV

r. Li'ií Sérgio Langowski - Procurador Eleitoral

MODELO DA CÉDULA :\IAJORITÃRIA - ELEIÇÕES 1995 (Frente)

A N E X O 	1 	- 	Res. 357198

JUSTIÇA ELEITORAL

PARA PRESIDENTE PARA SENADOR

1 	1231 OIRO COMES PPS 451 ÁLVARO DIAS PSDB

E 	1701 JOÃO DE DEUS BARBOSA PTdoB 13! NEDSON FT

13! LULA FT 1 	20! MARI&EI»ANDES P50

1271 EYMAEL PSDO 1 	1231 NILTdÍEZA 	SERVO PPs

1 	133! BRIGADEIRO VAN FROTA PMN - 4421 PAU 	ÉRAHUI PsB

1 	IcsI FERNANDO -ENRIQUE P503

1 	161 ZÊ MARIA STLJ

1 	1191 THEREZA RJ2 PTN

1 	201 SERGIO 3U2'JO Psc

1 	131! VASCONEO PSN

1 	561 ENEAS PRONA

1431 SIRK!S PV
r: 	\-

- PARAVERNADOR
1 1561 JAMIL NAKAD 	 PRONA

1 lia! JULIO DE JESUS 	 PSTU

1 1151 ROBERTO REOUIÃO 	 PMDB

1 125! JAIME LERNER 	 PFL

-
-

- i.

z

x
o

H

0
(n

o)
Vi
—.1

w

o
o
r-rl

o

rT

o

n
1

o

7
.1.-

1k
tTi

tTl

fl

ti- 1
LI)

LO
(-O
cri

J

È

-4'
4 s

C~S'4  t ,K

çV

at__•,k
-- 	 - 	 - 	 __

4'í4
4 	•. 	 •

I 	•'

- 3 	 • 	 :0

\p4 	•• 	 i•J

• 4:.•:i

1

•
r•

k 	<k

(o
'1

o